

Boldsen-Eriksen Invest ApS
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 66 29 43

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2023.

Dion Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boldsen-Eriksen Invest ApS Thrigesvej 3 7430 Ikast CVR-nr.: 32 66 29 43 Stiftet: 22. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dion Eriksen Torben Boldsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten hr i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	130.473	117.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.846	-38.846
Driftsresultat	91.627	79.037
Øvrige finansielle omkostninger	-41.302	-42.512
Resultat før skat	50.325	36.525
1 Skat af årets resultat	-11.154	-8.399
Årets resultat	39.171	28.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.171	28.126
Disponeret i alt	39.171	28.126

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.580.988</u>	<u>1.619.834</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.988</u>	<u>1.619.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.580.988</u>	<u>1.619.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>16.013</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.013</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.064</u>	<u>172.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.077</u>	<u>172.116</u>
	Aktiver i alt	<u>1.893.065</u>	<u>1.791.950</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		240.732	201.561
Egenkapital i alt		365.732	326.561
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		66.000	60.500
Hensatte forpligtelser i alt		66.000	60.500
Gældsforpligtelser			
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.386.964	1.346.024
Selskabsskat		5.654	0
Anden gæld		19.215	9.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.423.833	1.367.389
Gældsforpligtelser i alt		1.461.333	1.404.889
Passiver i alt		1.893.065	1.791.950

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	173.435	298.435
Årets overførte overskud	0	28.126	28.126
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	201.561	326.561
Årets overførte overskud	0	39.171	39.171
	125.000	240.732	365.732

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	5.654	0
Årets regulering af udskudt skat	5.500	8.399
	11.154	8.399
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.088.900	2.088.900
Kostpris 31. december	2.088.900	2.088.900
Af- og nedskrivninger 1. januar	-469.066	-430.220
Årets afskrivninger	-38.846	-38.846
Af- og nedskrivninger 31. december	-507.912	-469.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.580.988	1.619.834
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		